
コート№ コート№

201 217

101 121

301
309

102 122

202 218

401 405

103 123

104 124

203

219

125

105

302 310

106 126

204 220

501 503

205 221

107 127

303 311

108 128

206 222

402 406

109 129

207 223

110 130

304 312

111 131

208 224

209 225

112 132

305
313

113 133

210 226

403 407

211 227

114 134

306 314

115 125

212 228

116 136

502 504

213 229

117 137

307 315

118 138

214 404 230

408

215 231

119 139

308 316

120 140

216 232
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25

上智大学

関根　真二関根　真二関根　真二関根　真二

長谷　昌彦長谷　昌彦長谷　昌彦長谷　昌彦

児玉　純一児玉　純一児玉　純一児玉　純一

片野　佑斗片野　佑斗片野　佑斗片野　佑斗

68

糸井　宗克糸井　宗克糸井　宗克糸井　宗克

66

國井　亘國井　亘國井　亘國井　亘

若林　寿観若林　寿観若林　寿観若林　寿観

川田　大喜川田　大喜川田　大喜川田　大喜

一般男子一般男子一般男子一般男子

立教大学

64

上智大学

TUS

鎌ケ谷クラブ

萩島　隆晃萩島　隆晃萩島　隆晃萩島　隆晃

千葉大

富永　宏夢富永　宏夢富永　宏夢富永　宏夢

YTC

上智大学

PEPPER

CHANSUN

AZECHAN

卓修会

不破　宏樹不破　宏樹不破　宏樹不破　宏樹

岡田　雅希岡田　雅希岡田　雅希岡田　雅希

沼田高校

仁木　美伸仁木　美伸仁木　美伸仁木　美伸ＴＭアスリート

鎌ヶ谷高校

TNDクラブ 82

85

84

土浦オレンジクラブ

千葉大

東京都庁
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94

##個人

立教大学

法卓会

PEPPER

竹下　友也竹下　友也竹下　友也竹下　友也

小林　巧小林　巧小林　巧小林　巧

ユーカリクラブ

慶応義塾大学

山岸　諒太山岸　諒太山岸　諒太山岸　諒太

川端　栄二川端　栄二川端　栄二川端　栄二

浦和大学

南保　祐介南保　祐介南保　祐介南保　祐介

36

岡田　広寿岡田　広寿岡田　広寿岡田　広寿 IMPACT

松本　康志松本　康志松本　康志松本　康志

岩井クラブ

柏の葉クラブ

43
今野　宏一今野　宏一今野　宏一今野　宏一

鎌ヶ谷高校

水野　純樹水野　純樹水野　純樹水野　純樹

97

##

95

98

稲垣　利康稲垣　利康稲垣　利康稲垣　利康

立教大学

田中　博己田中　博己田中　博己田中　博己

4

桃太郎3

2

長谷川　裕也長谷川　裕也長谷川　裕也長谷川　裕也 鎌ヶ谷高校

1

市川五中望月　博文望月　博文望月　博文望月　博文 TNDクラブ

郡郡郡郡

山山山山

（（（（

専専専専

修修修修

大大大大

））））

大西　拓紀大西　拓紀大西　拓紀大西　拓紀

雪本　修一雪本　修一雪本　修一雪本　修一

AZECHAN中村　高太郎中村　高太郎中村　高太郎中村　高太郎

宮崎　利哉宮崎　利哉宮崎　利哉宮崎　利哉

石瀬　耕太郎石瀬　耕太郎石瀬　耕太郎石瀬　耕太郎

逆井クラブ

54

専修大学 郡山　北斗郡山　北斗郡山　北斗郡山　北斗
53専修大学

TUS

小山　祐次小山　祐次小山　祐次小山　祐次桜TC

藤田　和藤田　和藤田　和藤田　和

56

慶応義塾大学

松井　洸太松井　洸太松井　洸太松井　洸太 薄根中学

TEAM SEIYA岡田　直大岡田　直大岡田　直大岡田　直大

バナナマン

ＴＭアスリート

高島　健輔高島　健輔高島　健輔高島　健輔

太田　玲央太田　玲央太田　玲央太田　玲央 R.E.O

15

6
松井　健浩松井　健浩松井　健浩松井　健浩

白井　航太白井　航太白井　航太白井　航太

中村　夏貴中村　夏貴中村　夏貴中村　夏貴山崎　蓮太郎山崎　蓮太郎山崎　蓮太郎山崎　蓮太郎

高橋　翼高橋　翼高橋　翼高橋　翼

5

PEPPER

20

16

高橋　高橋　高橋　高橋　鉖鉖鉖鉖也也也也

24

13

23

新部　友希新部　友希新部　友希新部　友希 浦和大学

宮部　進宮部　進宮部　進宮部　進

田村　佑太田村　佑太田村　佑太田村　佑太

富田　常侑富田　常侑富田　常侑富田　常侑

鎌ヶ谷高校縄　大輝縄　大輝縄　大輝縄　大輝

松井　裕樹松井　裕樹松井　裕樹松井　裕樹宮ケ谷　翔太宮ケ谷　翔太宮ケ谷　翔太宮ケ谷　翔太

松本　哲松本　哲松本　哲松本　哲

14

椎名　紘太椎名　紘太椎名　紘太椎名　紘太

22

卓修ジュニア

千葉英和高

AZECHAN

30

佐藤　良佑佐藤　良佑佐藤　良佑佐藤　良佑

武守　彪武守　彪武守　彪武守　彪 TOMAX

荒木　玲人荒木　玲人荒木　玲人荒木　玲人

藤井　慎一藤井　慎一藤井　慎一藤井　慎一

72

75

74

70

67愛卓TTC

逆井クラブ

沼田高校

千葉英和高

沼田高校

田中　智己田中　智己田中　智己田中　智己

26

19 鎌ヶ谷高校

巽　晶太郎巽　晶太郎巽　晶太郎巽　晶太郎

鈴木　貴裕鈴木　貴裕鈴木　貴裕鈴木　貴裕

水野　峻輔水野　峻輔水野　峻輔水野　峻輔

17

18

21

松岡　真也松岡　真也松岡　真也松岡　真也
41

37

38

40

村山　剛村山　剛村山　剛村山　剛

34

32

33

31

28

29

早川　卓早川　卓早川　卓早川　卓

本吉　央幸本吉　央幸本吉　央幸本吉　央幸

高橋　一輝高橋　一輝高橋　一輝高橋　一輝

桑水　隆多桑水　隆多桑水　隆多桑水　隆多

立教大学

個人

岩井クラブ

PEPPER

深澤　弘幸深澤　弘幸深澤　弘幸深澤　弘幸

花田　悠太花田　悠太花田　悠太花田　悠太

煤賀　慎一煤賀　慎一煤賀　慎一煤賀　慎一

関　貴弘関　貴弘関　貴弘関　貴弘

古川　広一古川　広一古川　広一古川　広一

65

63

AZECHAN

鎌ヶ谷高校

59

あすなろクラブ

71

清水　卓哉清水　卓哉清水　卓哉清水　卓哉

55

立教大学

卓水クラブ

69

バナナマン 62

58

57

87

80
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90

89

86

79

マイダス

93

鈴木　翔太鈴木　翔太鈴木　翔太鈴木　翔太

笠原　彰太笠原　彰太笠原　彰太笠原　彰太

愛卓TTC

西村　翔西村　翔西村　翔西村　翔

92

88

78

TNDクラブ

44

浦和大学

八鍬　克城八鍬　克城八鍬　克城八鍬　克城 あすなろクラブ

六本木　瑛介六本木　瑛介六本木　瑛介六本木　瑛介 TTGハセガワ

シェークハンズ

81

沼田高校

52

TNDクラブ

一橋大学

CHANSUN

46

東京工大

50

IMPACT原田　俊宏原田　俊宏原田　俊宏原田　俊宏

遠藤　拓郎遠藤　拓郎遠藤　拓郎遠藤　拓郎

清水　陸清水　陸清水　陸清水　陸

##

96

瑞穂クラブ

鎌ヶ谷高校

瑞穂クラブ

99

##

竹村　孝一竹村　孝一竹村　孝一竹村　孝一

PEPPER

51

青柳　晶大青柳　晶大青柳　晶大青柳　晶大

大城クラブ

47

48

斉藤　郎斉藤　郎斉藤　郎斉藤　郎

井上　貴晃井上　貴晃井上　貴晃井上　貴晃
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42
宗藤　信行宗藤　信行宗藤　信行宗藤　信行

49

熊王　真也熊王　真也熊王　真也熊王　真也

77

谷津　翔太谷津　翔太谷津　翔太谷津　翔太 卓修ジュニア

大塚　剛大塚　剛大塚　剛大塚　剛

##

TUS

ユーカリクラブ

8

9

73

松井　良樹松井　良樹松井　良樹松井　良樹

鎌ヶ谷高校

卓修ジュニア

薄根中学 76

83

VIVA 伊丹　雄紀伊丹　雄紀伊丹　雄紀伊丹　雄紀 PEPPER

PEPPER

横浜私立大

宮内　海人宮内　海人宮内　海人宮内　海人
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岩崎　謙吾岩崎　謙吾岩崎　謙吾岩崎　謙吾 上智大学

大野　雅信大野　雅信大野　雅信大野　雅信

杉本　卓巳杉本　卓巳杉本　卓巳杉本　卓巳

東山　葵飛東山　葵飛東山　葵飛東山　葵飛

45
平和田　孝至平和田　孝至平和田　孝至平和田　孝至

35
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7
市川　良市川　良市川　良市川　良

9139
木村　洋介木村　洋介木村　洋介木村　洋介 鎌ヶ谷高校

増田　雄大増田　雄大増田　雄大増田　雄大 あすなろクラブ

27

12

11

10

田原　彰悟田原　彰悟田原　彰悟田原　彰悟

60

61
竹口　航平竹口　航平竹口　航平竹口　航平 ＴＭアスリート

小林　顕大小林　顕大小林　顕大小林　顕大 浦和大学

安間　大起安間　大起安間　大起安間　大起

ＴＭアスリート

701

602
60１



松舘　恵美松舘　恵美松舘　恵美松舘　恵美
タウンズエイト8 16

17

沼田女子高

山山山山

谷谷谷谷

10

小林　美緒奈小林　美緒奈小林　美緒奈小林　美緒奈

石川　莉沙石川　莉沙石川　莉沙石川　莉沙

瑞穂クラブ

立教大学

山谷　愛里山谷　愛里山谷　愛里山谷　愛里

佐藤　泉佐藤　泉佐藤　泉佐藤　泉

藤井　佳子藤井　佳子藤井　佳子藤井　佳子

沼田女子高

卓修ジュニア

水上　菜依子水上　菜依子水上　菜依子水上　菜依子

マイダス

102102102102

下山　冬花下山　冬花下山　冬花下山　冬花

堤耕　梨子堤耕　梨子堤耕　梨子堤耕　梨子

東日本国際大

9
片野　奈歩片野　奈歩片野　奈歩片野　奈歩

岩崎　清美岩崎　清美岩崎　清美岩崎　清美
豊島杉の子クラブ

立教大学
松浦　祐春松浦　祐春松浦　祐春松浦　祐春

上杉　洋子上杉　洋子上杉　洋子上杉　洋子

山本　華菜子山本　華菜子山本　華菜子山本　華菜子

13

15

14

川口　悠来川口　悠来川口　悠来川口　悠来 TNDクラブ

瑞穂クラブ

沼田女子高

安西　青菜安西　青菜安西　青菜安西　青菜

1

5

7
山野　理子山野　理子山野　理子山野　理子

一般女子（７、８コート）一般女子（７、８コート）一般女子（７、８コート）一般女子（７、８コート）

2

卓修ジュニア

3333

101101101101

201201201201

12

11

袖ヶ浦クラブ

3

4

沼田女子高

6 上智大学

11 11
22 22

4444
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22
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50

60

白井　慈白井　慈白井　慈白井　慈

55

75

25
関　貴弘関　貴弘関　貴弘関　貴弘

1
0
コ
ー
ト
～
１
４
コ
ー
ト

1
0
コ
ー
ト
～
１
４
コ
ー
ト

1
0
コ
ー
ト
～
１
４
コ
ー
ト

1
0
コ
ー
ト
～
１
４
コ
ー
ト

鎌ヶ谷高校

卓修ジュニア

成城大学

川田　大喜川田　大喜川田　大喜川田　大喜 鎌ヶ谷高校

59

片野　佑斗片野　佑斗片野　佑斗片野　佑斗

56

瑞穂クラブ

TNDクラブ

児玉　純一児玉　純一児玉　純一児玉　純一

上智大学

PEPPER

41

42
宮内　海人宮内　海人宮内　海人宮内　海人

27

飯田　凌太飯田　凌太飯田　凌太飯田　凌太

31

古川　広一古川　広一古川　広一古川　広一

糸井　宗克糸井　宗克糸井　宗克糸井　宗克

田原　彰悟田原　彰悟田原　彰悟田原　彰悟

増田　雄大増田　雄大増田　雄大増田　雄大

中村　高太郎中村　高太郎中村　高太郎中村　高太郎

ＴＭアスリート

32 あすなろクラブ

28

29

沼田高校

武守　彪武守　彪武守　彪武守　彪

東山　葵飛東山　葵飛東山　葵飛東山　葵飛
19

21

25

22

浦和大学

高橋　翼高橋　翼高橋　翼高橋　翼

逆井クラブ

千葉大

卓修ジュニア

千葉英和高

マイダス

バナナマン巽　晶太郎巽　晶太郎巽　晶太郎巽　晶太郎

國井　亘國井　亘國井　亘國井　亘

佐藤　良佑佐藤　良佑佐藤　良佑佐藤　良佑

西村　翔西村　翔西村　翔西村　翔

一橋大学

慶応義塾大学

TOMAX

鎌ヶ谷高校

小林　顕大小林　顕大小林　顕大小林　顕大

あすなろクラブ

8

荒木　玲人荒木　玲人荒木　玲人荒木　玲人

松井　良樹松井　良樹松井　良樹松井　良樹

5

大塚　剛大塚　剛大塚　剛大塚　剛

八鍬　克城八鍬　克城八鍬　克城八鍬　克城

高島　健輔高島　健輔高島　健輔高島　健輔
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17

西野　嶺良西野　嶺良西野　嶺良西野　嶺良

相良　龍幸相良　龍幸相良　龍幸相良　龍幸

青木　貴音青木　貴音青木　貴音青木　貴音 TNDクラブ

小野　公聖小野　公聖小野　公聖小野　公聖
栄卓球スポーツ少年団

吉田　蒼太吉田　蒼太吉田　蒼太吉田　蒼太 マイダス

フジイケクラブ

10 今井　将理今井　将理今井　将理今井　将理 湖北台中学

40

佐藤　春道佐藤　春道佐藤　春道佐藤　春道

暁星中学

川端　大作川端　大作川端　大作川端　大作

山田　滉一郎山田　滉一郎山田　滉一郎山田　滉一郎

39

田上　智章田上　智章田上　智章田上　智章 鎌ケ谷二中

中学生以下男子（その１）１９～２３コート中学生以下男子（その１）１９～２３コート中学生以下男子（その１）１９～２３コート中学生以下男子（その１）１９～２３コート

36

4

卓球技塾

2

ATSC

3

樺沢　楓真樺沢　楓真樺沢　楓真樺沢　楓真

中原中学校薄井　廉也薄井　廉也薄井　廉也薄井　廉也

33

佐藤　和輝佐藤　和輝佐藤　和輝佐藤　和輝

38篠塚　岳篠塚　岳篠塚　岳篠塚　岳
栄卓球スポーツ少年団

岩井　温則岩井　温則岩井　温則岩井　温則
栄卓球スポーツ少年団

鈴木　大輝鈴木　大輝鈴木　大輝鈴木　大輝

34

35

秋山中学校 42

湖北台中学

市川五中

41

37

暁星中学

暁星中学

7 永尾　駿永尾　駿永尾　駿永尾　駿

三浦　悠暉三浦　悠暉三浦　悠暉三浦　悠暉 市川五中

市川二中

マイダス

市川二中13

12 鎌ケ谷二中斉藤　公平斉藤　公平斉藤　公平斉藤　公平

木内　皇太郎木内　皇太郎木内　皇太郎木内　皇太郎

谷丹　祐介谷丹　祐介谷丹　祐介谷丹　祐介

平岡　拓真平岡　拓真平岡　拓真平岡　拓真

44鈴木　岳人鈴木　岳人鈴木　岳人鈴木　岳人 TNDクラブ

43

皆川　柚希皆川　柚希皆川　柚希皆川　柚希 あみーご

マイダス

53

あすなろクラブ

水谷　悠真水谷　悠真水谷　悠真水谷　悠真

22

20

15 近藤　智仁近藤　智仁近藤　智仁近藤　智仁 あみーご 46

市川五中

50

51

栄卓球スポーツ少年団 49石井　流聖石井　流聖石井　流聖石井　流聖

小柳　健小柳　健小柳　健小柳　健

秋山中学校 高岡　勇希高岡　勇希高岡　勇希高岡　勇希 TOMAX

中原中学校

暁星中学

27

井川　春貴井川　春貴井川　春貴井川　春貴 TNDクラブ

岡村　大輝岡村　大輝岡村　大輝岡村　大輝

藤沢　凛久藤沢　凛久藤沢　凛久藤沢　凛久

茂木　幹太茂木　幹太茂木　幹太茂木　幹太

栄卓球スポーツ少年団

門之園　陸人門之園　陸人門之園　陸人門之園　陸人 TOMAX

松尾　拓海松尾　拓海松尾　拓海松尾　拓海

飯島　健也飯島　健也飯島　健也飯島　健也

加藤　大凱加藤　大凱加藤　大凱加藤　大凱

浅井　翼浅井　翼浅井　翼浅井　翼

市川五中

逆井クラブ

マイダス

11

松本　翼翔松本　翼翔松本　翼翔松本　翼翔

久保田　恭兵久保田　恭兵久保田　恭兵久保田　恭兵

木更津クラブ大野　峻大野　峻大野　峻大野　峻 暁星中学

18 伊藤　誠隆伊藤　誠隆伊藤　誠隆伊藤　誠隆 暁星中学

21

1 丸山　蒼葉丸山　蒼葉丸山　蒼葉丸山　蒼葉 マイダス

8 中原中学校

9

浮谷　圭佑浮谷　圭佑浮谷　圭佑浮谷　圭佑 市川二中

雲野　空暁雲野　空暁雲野　空暁雲野　空暁 TOMAX

小宮　一航小宮　一航小宮　一航小宮　一航

あすなろクラブ

5

6

19

17

14

16

藤田　和藤田　和藤田　和藤田　和

18

45

57

市川二中

56

52

暁星中学

55

54

16

TNDクラブあすなろクラブ星野　峻輝星野　峻輝星野　峻輝星野　峻輝

59

25

23

26

24

30

28

29

102102102102

32川並　大晟川並　大晟川並　大晟川並　大晟 TOMAX

104104104104

平崎　泰良平崎　泰良平崎　泰良平崎　泰良

廣瀬　翔廣瀬　翔廣瀬　翔廣瀬　翔

48

マイダス 47

小岩第四中

後藤　世羽後藤　世羽後藤　世羽後藤　世羽

吉澤　悠輔吉澤　悠輔吉澤　悠輔吉澤　悠輔

岡戸　俊道岡戸　俊道岡戸　俊道岡戸　俊道

402402402402
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206206206206
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301301301301
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矢作　隆幸矢作　隆幸矢作　隆幸矢作　隆幸 卓球技塾

市川二中

高橋　優大高橋　優大高橋　優大高橋　優大

前田　智孝前田　智孝前田　智孝前田　智孝

日向　新日向　新日向　新日向　新 湖北台中学 115

38

林林林林

113

106106106106

小林　洋人小林　洋人小林　洋人小林　洋人
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119長澤　優吾長澤　優吾長澤　優吾長澤　優吾
栄卓球スポーツ少年団

斉藤　洋佑斉藤　洋佑斉藤　洋佑斉藤　洋佑
栄卓球スポーツ少年団

39
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近藤　隆一近藤　隆一近藤　隆一近藤　隆一 市川二中

遠藤　翔太遠藤　翔太遠藤　翔太遠藤　翔太 TNDクラブ

小林　弘忠小林　弘忠小林　弘忠小林　弘忠 暁星中学

117

118

112

116

98

103

104

110

111

114

マイダス林　晃平林　晃平林　晃平林　晃平

95

96

101

97

市川五中

中原中学校

暁星中学

伊藤　一希伊藤　一希伊藤　一希伊藤　一希

34

36

33

37

35

99

100

102

105

106

109

暁星中学藤村　岳人藤村　岳人藤村　岳人藤村　岳人

107

108

山本　雄大山本　雄大山本　雄大山本　雄大 南部中学

弘海　龍矢弘海　龍矢弘海　龍矢弘海　龍矢 マイダス

大川　大輔大川　大輔大川　大輔大川　大輔 あみーご

和波　流之琢和波　流之琢和波　流之琢和波　流之琢

秋山中学校

朝永　蓮太朝永　蓮太朝永　蓮太朝永　蓮太 市川五中

早川　弥人早川　弥人早川　弥人早川　弥人
栄卓球スポーツ少年団

久佐野　太陽久佐野　太陽久佐野　太陽久佐野　太陽 TOMAX

難波　大樹難波　大樹難波　大樹難波　大樹 市川二中

下川　一燈下川　一燈下川　一燈下川　一燈 暁星中学 3193

94恩間TTC辺見　勝広辺見　勝広辺見　勝広辺見　勝広

湖北台中学

藤田　遥斗藤田　遥斗藤田　遥斗藤田　遥斗

ping-pong PANDA

64 佐藤　賢介佐藤　賢介佐藤　賢介佐藤　賢介 マイダス

中原中学校

多賀　遼太多賀　遼太多賀　遼太多賀　遼太 湖北台中学

小幡　光輝小幡　光輝小幡　光輝小幡　光輝

TOMAX

63 佐久間　浩太佐久間　浩太佐久間　浩太佐久間　浩太 暁星中学

水谷　太一水谷　太一水谷　太一水谷　太一 鎌ケ谷二中

阿部　真也阿部　真也阿部　真也阿部　真也23

68 馬島　仁馬島　仁馬島　仁馬島　仁 暁星中学

69

70 亀井　瑞生亀井　瑞生亀井　瑞生亀井　瑞生 市川二中

24

71 相津　壮吾相津　壮吾相津　壮吾相津　壮吾 TNDクラブ

72 伊藤　嵐伊藤　嵐伊藤　嵐伊藤　嵐
栄卓球スポーツ少年団

73 大竹　恵祐大竹　恵祐大竹　恵祐大竹　恵祐 市川二中

25

74 相川　翔馬相川　翔馬相川　翔馬相川　翔馬 藤代卓信会

75 南　直樹南　直樹南　直樹南　直樹 暁星中学

76 重森　航重森　航重森　航重森　航 木更津クラブ

26

77 阿部　穂高阿部　穂高阿部　穂高阿部　穂高 暁星中学

78 榎本　遼馬榎本　遼馬榎本　遼馬榎本　遼馬 フジイケクラブ

79 奥田　航生奥田　航生奥田　航生奥田　航生 TNDクラブ

85 黒沼　和宏黒沼　和宏黒沼　和宏黒沼　和宏 暁星中学

28

83 平山　尋斗平山　尋斗平山　尋斗平山　尋斗 あすなろクラブ

84 湖北台中学菊池　伶菊池　伶菊池　伶菊池　伶

27

80 高作　悠高作　悠高作　悠高作　悠 マイダス

82 堤　寛大堤　寛大堤　寛大堤　寛大 逆井クラブ

81 大部　達也大部　達也大部　達也大部　達也 市川二中

29

86 松舘　蒼松舘　蒼松舘　蒼松舘　蒼 タウンズエイト

87 菅原　誠哉菅原　誠哉菅原　誠哉菅原　誠哉 秋山中学校

88 新井　陸斗新井　陸斗新井　陸斗新井　陸斗
栄卓球スポーツ少年団

30

89 湯浅　大海湯浅　大海湯浅　大海湯浅　大海 TOMAX

90 小野　航揮小野　航揮小野　航揮小野　航揮 市川二中

91 伊藤　大智伊藤　大智伊藤　大智伊藤　大智 暁星中学

野頭　佑生野頭　佑生野頭　佑生野頭　佑生 小岩五中

八島　大地八島　大地八島　大地八島　大地

小笠原　零小笠原　零小笠原　零小笠原　零 92

32

中学生以下男子（その2）２４～２９コート中学生以下男子（その2）２４～２９コート中学生以下男子（その2）２４～２９コート中学生以下男子（その2）２４～２９コート

66

62

あすなろクラブ

22

65

67

池田　真那斗池田　真那斗池田　真那斗池田　真那斗

21

あみーご

塩塚　陸人塩塚　陸人塩塚　陸人塩塚　陸人

マイダス
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41
廣岡　樹音廣岡　樹音廣岡　樹音廣岡　樹音

TNDクラブ

工藤　真桜工藤　真桜工藤　真桜工藤　真桜

岡本　真央岡本　真央岡本　真央岡本　真央

ATSC

11

藤代卓信会

38

ATSC
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嶋田　莉子嶋田　莉子嶋田　莉子嶋田　莉子

三谷　花奈三谷　花奈三谷　花奈三谷　花奈

鎌ケ谷二中

市川二中

東京TTC

107107107107

池田　胡桃池田　胡桃池田　胡桃池田　胡桃

TNDクラブ

猪俣　実優猪俣　実優猪俣　実優猪俣　実優

伊能勢　綾伊能勢　綾伊能勢　綾伊能勢　綾

枡田　有那枡田　有那枡田　有那枡田　有那

常岡　理沙常岡　理沙常岡　理沙常岡　理沙

藤代卓信会

林　佑香林　佑香林　佑香林　佑香

近藤　春菜近藤　春菜近藤　春菜近藤　春菜

市川二中中里　葵中里　葵中里　葵中里　葵

長田　純奈長田　純奈長田　純奈長田　純奈

五十嵐　優羽五十嵐　優羽五十嵐　優羽五十嵐　優羽

中原中学校

あみーご

33

丸山台中学
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TNDクラブ
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双葉倶楽部

鎌ケ谷二中
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9
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24

29卓修ジュニア

TNDクラブ

23

27

28

8

細貝　知代細貝　知代細貝　知代細貝　知代 TNDクラブ

中原中学校

奥田　美咲奥田　美咲奥田　美咲奥田　美咲

ATSC

石川　りりか石川　りりか石川　りりか石川　りりか

染谷　みずき染谷　みずき染谷　みずき染谷　みずき

大石　夏歩大石　夏歩大石　夏歩大石　夏歩 ATSC

磯部　恵美子磯部　恵美子磯部　恵美子磯部　恵美子

並木　千智並木　千智並木　千智並木　千智

市川二中

TNDクラブ

中尾　亜沙姫中尾　亜沙姫中尾　亜沙姫中尾　亜沙姫

川口　悠来川口　悠来川口　悠来川口　悠来

鎌ケ谷二中

17

田中　真愛田中　真愛田中　真愛田中　真愛

16

大石　成都大石　成都大石　成都大石　成都

逆井クラブ

4

19

20

石塚　葵石塚　葵石塚　葵石塚　葵 TNDクラブ

15

14

3

5

宮川　郁子宮川　郁子宮川　郁子宮川　郁子

中学生以下女子　（２９～３３コート）中学生以下女子　（２９～３３コート）中学生以下女子　（２９～３３コート）中学生以下女子　（２９～３３コート）

鎌ケ谷二中

マイダス

加藤　瑠乃加藤　瑠乃加藤　瑠乃加藤　瑠乃
9

13

音羽　深凪音羽　深凪音羽　深凪音羽　深凪

岩瀬　遥香岩瀬　遥香岩瀬　遥香岩瀬　遥香

10

中島　円中島　円中島　円中島　円

本間　碧衣本間　碧衣本間　碧衣本間　碧衣

12

8

6

11

7

ATSC

木村　能唯木村　能唯木村　能唯木村　能唯

日暮　祐佳日暮　祐佳日暮　祐佳日暮　祐佳

鈴木　里菜鈴木　里菜鈴木　里菜鈴木　里菜 卓修ジュニア

中原中学校

32

35

卓修ジュニア

中原中学校

野川　春華野川　春華野川　春華野川　春華

流山アストロズ

鈴木　沙羅鈴木　沙羅鈴木　沙羅鈴木　沙羅

稲葉　文子稲葉　文子稲葉　文子稲葉　文子

TNDクラブ

31

あみーご

中原中学校

大林　美鈴大林　美鈴大林　美鈴大林　美鈴

坂本　恵菜坂本　恵菜坂本　恵菜坂本　恵菜

12

1339

36

37

40

市川二中

TNDクラブ

卓修ジュニア

松舘　歩美松舘　歩美松舘　歩美松舘　歩美
タウンズエイト

42

43

44

47

TOMAX

3

7

TNDクラブ

2

21

22

10

14

45

46

白土　咲良白土　咲良白土　咲良白土　咲良

高橋　玲奈高橋　玲奈高橋　玲奈高橋　玲奈

18

2

4

川口　紗来川口　紗来川口　紗来川口　紗来 TNDクラブ

高橋　利帆高橋　利帆高橋　利帆高橋　利帆 中原中学校

藤田　偲芳藤田　偲芳藤田　偲芳藤田　偲芳 柏中学1

15

1
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